
令 和 ４ 年 ７ 月 １ 日 

 

保護者のみなさまへ 

生徒のみなさんへ 

 

大 阪 府 立 南 高 等 学 校 

大 阪 府 立 西 高 等 学 校 

大阪府立扇町総合高等学校 

大阪府立桜和高等学校 

校 長  川 口  伊 佐 夫 

 

 

玄関ホールでの体育祭及び部活動等の写真展示及び動画上映について 

 

 

盛夏の候、保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素

は、本校教育活動にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、７月１日（金）より本校玄関ホールにおきまして、メディア研究部の生徒及び有

志の教職員が協力し、１学期に行いました体育祭・部活動等の写真展及び動画上映を開催

いたします。 

つきましては、作品に対する著作権や肖像権に関して、外部への流出等がないよう校内

のみの鑑賞とさせていただきますのでご承諾ご理解をお願いします。今後も校内の活動を

振り返り、本校教育活動の充実に繋げるため授業や部活動等の作品展示を続けてまいりま

すのでご協力をよろしくお願いいたします。 

 また、生徒のみなさんは個人情報保護の観点から、スマホでの撮影やＳＮＳ等への投稿

は絶対にしないようによろしくお願いします。 

 

 

 

 


